
Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Číslo dodatku objednatele: 2578/2010/2023/01/2

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2578/2010/Ol/LPO dne

20.10.2010

Smluvni strany
 

Statutární město Ostrava Ing. Pavel Tyma

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Slavíkova 4404/39, 708 00 Ostrava - Poruba

zastoupené náměstkyní primátora

Mgr. Zuzanou Bajgarovou

 

 

 

IČO: 00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Eeněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,

Císlo účtu: 20028-1649297309/0800

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čl. |.

Smluvní strany se dohodly na změně činností vrámci předmětu díla tak, jak je uvedeno

V čl. II. — V. tohoto dodatku.

čl. II.

článek II. Předmět smlouvy, odstavec 8 se nahrazuje tímto textem:

„Projektová dokumentace k žádosti o stavební povolení bude objednateli dodána V 6 —ti vyhotoveních

(každé bude opatřeno autorizačním razítkem a podpisem oprávněného projektanta). V souladu

s ustanovením zákona č. 89/1995 Sb. o státní statistické službě, V platné znění, bude rozpočtová část

dokumentace zpracována dle „Standartní klasifikace produkce“, Položkový rozpočet bude členěn dle

jednotlivých stavebních objektů a bude doručen 3 X oceněný (paré l — 3) a 3 X neoceněný (slepý)

Majetkoprávní, vlastnické vztahy (informace z katastru nemovitostí, nabývací tituly, souhlasy, smlouvy

o smlouvách budoucích o zřízení věcného břemene, jiná práva, katastrální mapy, apod.), dopravní

značení a vyjádření dotčených orgánů státní správy, organizací a správců inženýrských sítí budou

dodány i V originálech a to pro každou část samostatně.

Projektová dokumentace k žádosti o stavební povolení bude rozdělena na tři části: 1. část — kanalizace

V lokalitě ulice Mitrovická Včetně napojovacích míst, 2. část — kanalizace V navazujících ulicích na ulici

Mitrovickou ve směru na sever od ulice Mitrovická (lokalita ulic Želivského, Na Šancích, Foksova a

Vydrova a 3. část — kanalizace na jih od ulice Mitrovická (lokalita od ulice Vážní po Ovesnou). Celkový

projekční rozsah zůstává stejný (dle schválené dokumentace pro územní rozhodnutí). Rozdělení

jednotlivých části bude provedeno tak, aby mohla rekonstrukce kanalizace V obci probíhat V bočních

ulicích následně po rekonstrukci vozovky na ulici Mitrovická, nej dříve 2. část a následně 3. část.

čl. III.

článek II. Předmět smlouvy, odstavec 10 se text „

a to jak pro 1. část, tak i pro 2. část“ nahrazuje tímto textem:

„a to jak pro 1. část, 2. část, tak i pro 3. část“.

1/3 „Kanalizace Nová Bělá — ". etapa Magistrát města Ostravy “| a pouh'vé OSTRAVA I I I

(PD+AD)“ Dodatek č. 2 k SOD Č. lag systém environmentálnho managementu pro oblast . . .

Činnost vykonava-vá statutárním městem v rámcl wřelně

2578/2010/OIILPO (0:19 , spravy za ucelem všestěamého poskytwáni sluzeb
“' dle požadavků normy SN EN [SOI-10012018.



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

čl. IV.

Clanek V. Cena díla, odstavec 1. se ruší a nahraztg'e tímto novým zněním:

„1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Předmět plnění Cena bez DPH

v Kc

Čištění kanalizace pro potřeby monitoringu v délce 1560 m 335.000,-

Monitoring stávající kanalizace včetně vyhodnocení 90.000,-

Geodetické práce 110.000,-

Pasport stávající kanalizace 95.000,-

Průzkumné práce 210.000,-

PD k žádosti o vydání územního rozhodnutí 550.000,-

PD k žádosti o stavební povolení — 1. část 216.000,-

PD k žádosti o stavební povolení — 2. část 124.000 ,-

PD k žádosti o stavební povolení — 3. část 200.000,-

Plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi— 1. část 20.000,-

Plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi — 2. část 15.000,-

Plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi — 3. část 15.000,-

Autorský dozor po dobu realizace stavby— 1. část 8.000,-

Autorský dozor po dobu realizace stavby — 2. část 6.000,-

Autorský dozor po dobu realizace stavby — 3. část 6.000,-

CENA CELKEM 2.000.000,-

čI. V.

Článek VIII. Platební podmínky, odstavec 12 písm. e, f g, h, i, j a k se ruší a nahrazují tímto novým

:nenzm:

é) „po předání projektové dokumentace k žádosti 0 stavebního povolení propracované do úrovně

dokumentace pro provádění stavby V požadovaném rozsahu pro 1. část: 216000,- Kč + platná

sazba DPH,

D po předání projektové dokumentace k žádosti 0 stavebního povolení propracované do úrovně

dokumentace pro provádění stavby V požadovaném rozsahu pro 2. část: 124.000,- Kč + platná

sazba DPH,

g) po předání projektové dokumentace k žádosti 0 stavebního povolení propracované do úrovně

dokumentace pro provádění stavby V požadovaném rozsahu pro 3. část: 200.000,- Kč + platná

sazba DPH

h) po předání plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi v požadovaném rozsahu

pro 1. část: 20000,- Kč bez DPH + platná sazba DPH,

i) po předání plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi v požadovaném rozsahu

pro 2. část: 15 .000,- Kč bez DPH + platná sazba DPH,

j) po předání plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi v požadovaném rozsahu

pro 3. část: 15 .000,- Kč bez DPH + platná sazba DPH,

2/3 „Kanalizace Nová Bělá — ". etapa Magistrát mm Ostravy zavedla použivá

(PD+AD)“ Dodatek č. 2 k SOD Č. !80 systém environmentálnho managementu pro oblast

4001 Činnost vykonávala statutárním městem v rámci veřelné

2578/2010/OIILPO (QT? , spravy ze ucelem všestcramého Doskytwánl služeb
“' dle požadavků normy SN EN 150 140012018.

OSTRAVA!!!



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

k) za vykonaný autorský dozor na stavbě po vydání kolaudačního souhlasu pro 1. část: 8.000,- Kč

bez DPH + DPH V zákonné výši,

1) za vykonaný autorský dozor na stavbě po vydání kolaudačního souhlasu pro 2. část: 6000- Kč

bez DPH + DPH V zákonné výši,.

m) za vykonaný autorský dozor na stavbě po vydání kolaudačního souhlasu pro 2. část: 6000- Kč

bez DPH + DPH V zákonné výši

čl. VI.

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

znění pozděj ších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 01242/RM2226/25 ze dne 18.4.2023.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2578/2010/OI/LPO ze dne 20.10.2010 ve znění dodatku č. 1

ze dne 5.12.2019 zůstávají nezměněna.

Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy citované v předchozím odstavci tohoto článku.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku

č. 2, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č. 2 je uzavřen V elektronické podobě.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy

do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.

7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Za objednatele Zhotovitel

 

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

lng . Podepsal Ing.

Pavel Tyma

Pavel Datum: 4/18/23

Tyma 12:46:31 PM

Mgr. Zuzana Bajgarová Ing. Pavel Tyma

náměstkyně primátora

 

„podepsáno elektronicky“ „podepsáno elektronicky“

3/3 „Kanalizace Nová Bělá — II. etapa „mistra mama Ostravy „v.d. a používá OST R AVA I I I

(PD+AD)“ Dodatek č. 2 k SOD č. lag Žlutém mďmnentásltrlm ":mgementu of; 0353“ g . . .

nnost vy navma tuba: m městem v m n

2578/2010/OIILPO ((,—53 ; mravy za účelem všestranného poskybwání služeb

"' dle požadavků normy ČSN EN 150 14001303.


